

TAREKS HAYVANCILIK A.Ş. ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p>Madde-4: ŞİRKETİN MERKEZİ Şirketin merkezi ANKARA İlidir. Ehlîbeyt Mah. Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:100/55 Çankaya/ANKARA Adres deęişikliğinde yeni adres ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan ettirilir. Adres deęişikliğinde yeni adres, ayrıca Ticaret Bakanlığı'na ve Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.</p>	<p>Madde-4: ŞİRKETİN MERKEZİ Şirketin merkezi KIRKLARELİ İlidir. Umurca Köyü Çeşmebaşı Mevkii No:187/1 Lüleburgaz/KIRKLARELİ Adres deęişikliğinde yeni adres ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinde ilan ettirilir. Adres deęişikliğinde yeni adres, ayrıca Ticaret Bakanlığı'na ve Sermaye Piyasası Kuruluna bildirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.</p>

22 MART 2021



[Handwritten signatures in blue ink]



NOV 7 1964

